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ZABAK krople do oczu 5 ml DELFARMA
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 250 mcg/ml

Opakowanie 5 ml (but.)

Postać krop.do oczu, roztw.

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ketotifenum

Opis produktu
 

WskazaniaZabak jest stosowany do leczenia objawów sezonowego alergicznego zapalenia spojówek.DziałanieZabak to lek w postaci
kropli do oczu, bez konserwantów. Lek zawiera ketotlfen, który jest środkiem przeciwalergicznym.Sposób użyciaTen lek należy zawsze
stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy -
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli, osoby w podeszłym wieku, dzieci w wieku powyżej 3 lat: 1 kropla do chorego oka lub oczu
dwa razy na dobę (rano i wieczorem).Nie wstrzykiwać, nie połykać.Lek jest przeznaczony do podawania do oka (podanie do oka).Przed
pierwszym zastosowaniem należy usunąć 5 pierwszych kropli.Następnie, przy każdym zastosowaniu produktu:Przed zastosowaniem
produktu dokładnie umyć ręce.Aby uniknąć zakażenia, nie wolno dotykać oka, powiek lub innych powierzchni końcówką
zakraplacza.Wpuścić 1 kroplę do oka (oczu) patrząc w górę i lekko odciągając w dół dolną powiekę. Zamknąć powiekę i delikatnie
ucisnąć wewnętrzny kącik oka palcem wskazującym przez 1-2 minuty. Pomoże to zapobiec rozprzestrzenianiu się leku w całym
organizmie.Po użyciu zamknąć butelkę.WażnePrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku Zabakjeśli pacjent ma uczulenie
(nadwrażliwość) na ketotifen (substancja czynna) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Działania niepożądaneJak każdy
lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Często (występujące rzadziej niż u 1 na 10
osób): podrażnienie oczu lub ból, stan zapalny oka.Niezbyt często (występujące rzadziej niż u 1 na 100 osób): niewyraźne widzenie,
zespół suchego oka, podrażnienie powiek, zapalenie spojówek (zapalenie powierzchni oka), zwiększona wrażliwość oczu na światło,
widoczne krwawienie w twardówce oka, ból głowy, senność, wysypka (która może być swędząca), wyprysk (swędząca, czerwona,
piekąca wysypka, suchość w ustach, reakcja alergiczna (w tym obrzęk twarzy i powiek) i zwiększenie ciężkości istniejących stanów
alergicznych, takich jak astma czy egzema.SkładSubstancją czynną leku jest: ketotifen 0,25 mg/ml (w postaci ketotifenu
wodorofumaranu 0,345 mg/ml).Pozostałe składniki to: glicerol, sodu wodorotlenek (do ustalenia pH), woda do wstrzykiwań.
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